（第1号様式）
令和　　年　　月　　日

兵庫県知事　　様

所　在　地
法　人　名
代表者氏名

担当者氏名：

部　署　名：

連絡先電話番号：

連絡先ＦＡＸ番号

連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

兵庫県庁舎移転プロジェクトサポート業務委託プロポーザル参加申込書

　標記のことについて、参加を申込みます。

（第２号様式）
令和　　年　　月　　日

兵庫県知事　　様

所　在　地
法　人　名
代表者氏名

企画提案書等の提出について

　　兵庫県庁舎移転プロジェクトサポート業務委託に係るプロポーザルの企画提案書等を提出します。

記

１　事業名：兵庫県庁舎移転プロジェクトサポート業務

　２　業務実施期間
　　　委託契約日から令和９年３月31日

　３　業務実施経費
委託対象となる経費の総額　　　金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む。）

　４　提出書類
・登記事項証明書（発行日から３ヶ月以内、写し可）
　・定款又は規約
　・役員名簿
　・事業報告書
・県税にかかる納税証明書【納税証明書(３)】（写し可）
※ただし、県内に事務所・事業所を有しない事業者で、本県での課税実績がない者は誓約書（第４号様式）を提出すること。
・決算書（貸借対照表、損益計算書）
・有効な宅地建物取引業の登録証（写し）
・業務従事技術者名簿（第３号様式）
・見積書及び内訳書
・企画提案書

（第３号様式）

業務従事技術者名簿

	技術者区分
	氏名

	管理技術者

	☐コンストラクション・マネジャー
☐一級建築士

	建築（総合）主任技術者

	☐コンストラクション・マネジャー
☐一級建築士

	建設コスト管理主任技術者

	☐コンストラクション・マネジャー
☐建築コスト管理士
☐建築積算士

	工事施工計画主任技術者

	☐コンストラクション・マネジャー
☐一級建築施工管理技士

※　各技術者が保有している資格について該当するチェックボックスに記入するとともに、
資格及び実績が確認できる資料を添付してください。

（第４号様式）

誓　　約　　書

兵庫県知事　　様

　下記の事項について相違ないことを誓約します。

　　・兵庫県税について課税実績がないこと。
　　　【理由】（該当するものにチェックを入れてください。）
　　　　□　公益法人等であり収益事業を行っていないため（法人税法第150条の規定による収益事業開始届を所轄税務署に提出していない。）。
　　　　□　兵庫県内に事務所又は事業所を有しないため。

　　・収益事業を開始したこと等により兵庫県税が課された場合には、納期内に確実に納付すること。

令和　　年　　月　　日

所在地：

団体名：